Постановление Администрации Полетаевского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Сосновского муниципального района Челябинской области от 21.01.2022г. №3

[bookmark: _Hlk91145185]«Об утверждении Перечня объектов
коммунальной инфраструктуры,
находящиеся в муниципальной собственности,
планируемые к передаче в соответствии с
концессионными соглашениями в 2022 году
на территории Полетаевского сельского
поселения

В целях реализации положений Федерального закона от 21.07.2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Администрация Полетаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящиеся в муниципальной собственности, планируемые к передаче в соответствии с концессионными соглашениями в 2022 году, на территории Полетаевского сельского поселения (далее Перечень), согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Разместить Перечень в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» н официальном сайте torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации Полетаевского сельского поселения https://poletaevskoe.eps74.ru/.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Полетаевского
Сельского поселения                                                                           Е.Я. Лаврова